Протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме
14.11.2011
1. Номер закупки: 0139300015511000040
2. Наименование закупки: Замена ветхих водопроводных сетей по ул. Космическая в с. Листвянка Тисульского района Кемеровской области, протяженностью 1480,0 пог. метров
3. Предмет контракта: Выполнение работ по замене ветхих водопроводных сетей по ул. Космическая в с. Листвянка Тисульского района Кемеровской области, протяженностью 1480,0 пог. метров.
4.  Состав аукционной комиссии:
Председатель единой комиссии:

Хисамова Вера Геннадьевна

Члены единой комиссии:

Квирам Ольга Александровна

Белошапкина Надежда Степановна

Фролова Ольга Васильевна
Баум Павел Владимирович

Доценко Татьяна Викторовна

На основании результатов рассмотрения второй части заявки единственного участника открытого аукциона в электронной форме на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, единая комиссия решила:

	Порядковый номер заявки на участие в аукционе
	Сведения об участнике размещения заказа, вторые части заявок на участие в открытом аукционе которого рассматривались
	Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии или о несоответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе
	Решение о соответствии или о несоответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе с обоснованием принятого решения

	Ф.И.О. члена комиссии
	Решение члена комиссии

	1
	Полное наименование:
ООО «Ан-строй»
Сокращенное наименование:
ООО «Ан-строй»
Страна: Российская Федерация
Адрес: 650070, Российская Федерация, г. Кемерово, пр-т. Молодежный, 5-213, ОКАТО: 32401000000
ИНН:4205167054

	Председатель единой комиссии:

	Хисамова Вера Геннадьевна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Члены единой комиссии:

	Квирам Ольга Александровна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Белошапкина
Надежда Степановна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Фролова Ольга Васильевна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Баум Павел Владимирович
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Доценко Татьяна Викторовна

	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

Согласно решения о соответствии второй части заявки единственного участника на участие в открытом аукционе в электронной форме требованиям, установленным документацией об аукционе, открытый аукцион в электронной форме признается несостоявшимся (ст. 41,11 п. 11 № 94-ФЗ); муниципальному заказчику: Комитету по управлению муниципальным имуществом Тисульского района заключить контракт с единственным участником ООО «Ан-строй», по цене предложенной единственным участником 1970312,00 (Один миллион девятьсот семьдесят тысяч триста двенадцать) рублей 00 коп. на выполнение работ по замене ветхих водопроводных сетей по ул. Космическая в с. Листвянка Тисульского района Кемеровской области, протяженностью 1480,0 пог. метров.
Протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме подписан всеми присутствующими на заседании членами единой комиссии.

	Председатель комиссии:

	Хисамова В.Г.

	Члены комиссии:

	Квирам О.А.

	Белошапкина Н.С.

	Фролова О.В.

	Доценко Т.В.

	Баум П.В.